

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CJN Holding Randers ApS

Nyholmsvej 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 10 03 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Michael Kurt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | CJN Holding Randers ApS Nyholmsvej 16 8930 Randers NØ |
| | CVR-nr.: 37 10 03 31 |
| | Stiftet: 21. september 2015 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår |
| Direktion | Michael Kurt Nielsen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |
| Dattervirksomheder | Carl J. Nielsen A/S, Randers CJN Ejendomme ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.375 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.586.174 kr. mod 2.160.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -7.375 | -6.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.594.895 | 2.177.694 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.974 | -11.805 |
| Resultat før skat | 5.584.546 | 2.159.139 |
| Skat af årets resultat | 1.628 | 1.628 |
| Årets resultat | 5.586.174 | 2.160.767 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.200.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.474.895 | 2.067.694 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 110.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.288.721 | -16.927 |
| Disponeret i alt | 5.586.174 | 2.160.767 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>22.835.165</u> | <u>17.360.270</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>22.835.165</u> | <u>17.360.270</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>22.835.165</u> | <u>17.360.270</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>332.452</u> | <u>22.846</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>332.452</u> | <u>22.846</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>98.141</u> | <u>98.141</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>430.593</u> | <u>120.987</u> |
| | Aktiver i alt | <u>23.265.758</u> | <u>17.481.257</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 20.957.699 | 15.482.804 |
| Overført resultat | 438.061 | 1.726.782 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 110.000 |
| Egenkapital i alt | 21.645.760 | 17.369.586 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 84.174 | 12.453 |
| Selskabsskat | 223.244 | 21.218 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 107.580 | 0 |
| Anden gæld | 1.200.000 | 73.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.619.998 | 111.671 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.619.998 | 111.671 |
| Passiver i alt | 23.265.758 | 17.481.257 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|---|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 11.502.343 | 1.743.709 | 100.000 | 13.396.052 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Resultatandel | 0 | 2.067.694 | -16.927 | 110.000 | 2.160.767 |
| Bevægelse på egenkapital i tilknyttet virksomhed | 0 | 1.912.767 | 0 | 0 | 1.912.767 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 15.482.804 | 1.726.782 | 110.000 | 17.369.586 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.000 | -110.000 |
| Resultatandel | 0 | 5.474.895 | -1.288.721 | 200.000 | 4.386.174 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 1.200.000 | 0 | 1.200.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -1.200.000 | 0 | -1.200.000 |
| | 50.000 | 20.957.699 | 438.061 | 200.000 | 21.645.760 |

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------|----------|-----------|
| Carl J. Nielsen A/S | Randers | 100 % |
| CJN Ejendomme ApS | Randers | 100 % |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet følgende sikkerheder for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

Aktiekapital nom. kr. 3.622.365 i Carl J. Nielsen A/S.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement med DLR Kredit. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 10.677 t.kr.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 7.945 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 223 t.kr.
